
STR. 1 / 2 

Warszawa,  2017/12/11 
 

 
ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERT   

 

ZAKŁAD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH PRZY MINISTRZE ZDROWIA; 02–326 Warszawa, Al. Jerozolimskie 155, pok.115, tel. 22/ 88 33 512, faks: 22/ 88 33 513 niniejszym informuje o wyborze ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi - Wspólny słownik zamówień ( kod CPV ) :80.51.00.00–2 Usługi szkolenia specjalistycznego 

 

ZZP-237/17 CZĘŚCI 1, 2, 6, 7 ,13 ,14   - WYBÓR ORGANIZATORÓW KSZTAŁCENIA PROWADZĄCYCH DLA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH SZKOLENIA SPECJALIZACYJNE, KTÓRE ROZPOCZNĄ SIĘ W 

2017 ROKU 
( osobne procedury w trybie przetargu nieograniczonego dla każdego z nw. województw ) 

- dot. dofinansowania maksymalnie do 6 szkoleń specjalizacyjnych ( dziedzin specjalizacji ) dla pielęgniarek i położnych x 25 uczestników ( razem do 150 miejsc szkoleniowych ) 
 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1579, z późn.zm.) oraz w SIWZ.  
Dla poszczególnych województw, w ramach 6 części zamówienia, został dokonany wybór najkorzystniejszych ofert ( w zależności od województwa maksymalnie 1÷3 części ). Wybrane oferty 
przedstawiają najkorzystniejszy bilans niżej wymienionych kryteriów ( w ocenie końcowej uzyskały maksymalną ilość punktów w ramach danych zamówień ) : 

 

WYKAZ  ZŁOŻONYCH  OFERT  W  NINIEJSZYCH  POSTĘPOWANIACH ( STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ) : 
 

 
 

ZNAK 
SPRAWY 

WOJEWÓDZTWO  
NUMER CZĘŚCI 

DZIEDZINA SPECJALIZACJI 
PIELĘGNIARSTWA 

NR OFERTY,   
NAZWA I SIEDZIBA  WYKONAWCY 

CE N A  1  miejsca  
szkoleniowego [ PLN ] 

ŚREDNIA WYNIKÓW  

[PKT] Z EGZAMINU 

PAŃSTWOWEGO W 

OKRESIE OD ROKU 2014 

(SESJA JESIENNA) DO 

ROKU 2017 (SESJA 

WIOSENNA)  
WAGA – 40 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

CENA + WYNIKI 

EGZAMINÓW 

RANKING 
OFERT 

ZZP-
237/17 

PODKARPACKIE 

1. Pielęgniarstwo ginekologiczno-
położnicze dla położnych  

1) VITAL-MED Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 59,37 200 Przeworsk 

2500,00 160,85 60+25=85 1 

2. Pielęgniarstwo chirurgiczne dla 
pielęgniarek  

1) VITAL-MED Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 59,37 200 Przeworsk 

2500,00 160,85 60+25=85 1 

ŚLĄSKIE 

6. Pielęgniarstwo opieki 
paliatywnej dla pielęgniarek 

1) Konsorcjum firm: Fundacja Przemijanie (lider) 
oraz Centrum Kształcenia Zawodowego 
Teachmed s.c. Magdalena Osińska-Kurzywilk, 
Rafał Kurzywilk (partner) 
ul. Katowicka 39C/9, 45-061 Opole 

2650,00 152,78 56,60+15=71,60 3 

2) Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w 
Katowicach 
ul. Francuska 16, 40-027 Katowice 

2680,00 162,21 55,97+25=80,97 2 

3) VITAL-MED Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 59,37 200 Przeworsk 

2500,00 160,85 60+25 = 85 1 

7. Pielęgniarstwo 
epidemiologiczne dla pielęgniarek i 
położnych 

1) Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w 
Katowicach 
ul. Francuska 16, 40-027 Katowice 

2700,00 162,21 55,55+25=80,55 2 

2) VITAL-MED Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 59,37 200 Przeworsk 

2500,00 160,85 60+25=85 1 



STR. 2 / 2 

WIELKOPOLSKIE 

13. Pielęgniarstwo chirurgiczne dla 
pielęgniarek 
 

1) Agencja Usług Oświatowych „OMNIBUS”  
 Sp. z o.o.  
 ul. Kościuszki 1, 57-300 Kłodzko 

3500,00 155,08 32,57+20=52,57 2 

2) SERVMED 
ul. Złotowska 63a, 60-184 Poznań 

1900,00 154,75 60+15=75 1 

14. Pielęgniarstwo ginekologiczno-
położnicze dla położnych 

1) Agencja Usług Oświatowych „OMNIBUS”  Sp. 
z o.o.  
 ul. Kościuszki 1, 57-300 Kłodzko 

3500,00 155,08 32,57+20=52,57 3 

2) Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w 
Poznaniu 
ul. Grunwaldzka 65, 60-311 Poznań 

1998,00 155,84 57,06=20=77,06 1 

3) SERVMED 
ul. Złotowska 63a, 60-184 Poznań 

1900,00 154,75 60+15=75 2 
 

 

 

                       
 

Za najkorzystniejsze uznano 6 ofert znajdujących się w rankingu ofert na pozycji nr 1. 
 Całkowita wartość przedmiotu umowy (brutto) dla każdej z wybranych dziedzin pielęgniarstwa wynosi: cena ofertowa x 25 miejsc szkoleniowych. 

Łącznie wybrano 6  ofert ( 6 dziedzin specjalizacji x 25 uczestników = 150  miejsc szkoleniowych ).  
 

 

 

 

 
 

 


